
RASEINIŲ VIKTORO PETKAUS PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL HENRIKOS GAILIENĖS SKYRIMO ATSAKINGA UŽ VADOVĖLIŲ IR MOKYMO

PRIEMONIŲ APSKAITĄ, INFORMACIJOS APIE ĮSIGYTUS VADOVĖLIUS IR

MOKYMO PRIEMONES PASKELBIMĄ, JŲ IŠDAVIMĄ IR SAUGOJIMĄ

2025 m. balandžio    d.   Nr. V-24E-

Raseiniai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m.

vasario 15 d. įsakymu Nr. V-184 „Bendrojo ugdymo dalykų spausdintų ir įvairių interaktyvumo

lygių virtualiųjų vadovėlių ir mokymo(si) priemonių atitikties teisės aktams įvertinimo ir

aprūpinimo jais tvarkos aprašo patvirtinimo“ 25.2 papunkčiu,

s k i r i u  bibliotekininkę Henriką Gailienę atsakinga už vadovėlių ir mokymo priemonių

apskaitą, informacijos apie įsigytus vadovėlius ir mokymo priemones paskelbimą, jų išdavimą ir

saugojimą atsakingą (atsakingus) asmenį (asmenis).

Direktorius Ramūnas Bružas




